Venit emperò dit die de quatre de Novembre, los dits magnífichs Consellers hagen ayutar lo present Consell y en aquell fer relació del stament de las cosas del morbo pera que lo dit consell pugua deliberar sobre la dita guarda com millor aparexerà que convinga, ordenant expressament que los dits magnífichs Consellers continuen en fer celebrar las missas que lo present Consell a xvi del passat deliberà que fosan celebrades, axí per la salut com per la sterelitat de la terra y necessitat de aygües que vuy tenim provehint també que de aquí havant los dits Consellers, per lo poder que lo present Consell los comet, pugan donar loch a que's fassan professons liberament, pera que los fahedors christians, moguts a mayor devoció, fassan pregaries a Deu nostre senyor, nos vulla guardar y preservar·nos de tot mal, emperò quant a les comèdies y encants lo dit Consell ho dexa a mayor deliberació.

AHCB, 02.01/1B.II-108, *Registre de deliberacions: 1598-1599*, s.f.  
Virella Cassañes [1888: 17]

79. \*

1599 octubre 2.—Barcelona

Reconocimiento de deuda. Juan de Villanueva, Lorenzo Tadeo, Domingo López y Diego del Castillo, todos ellos representantes de comedias, firman sendos debitorios por diversas cantidades a favor de Pau Castanyer, terciopelero de Barcelona. Sigue época de los comediantes por los importes mencionados.

*Die sabbati ·II· mensis octobris*  
*anno a nativitate domini ·M·D·LXXXVIII·*

Nos, Joannes de Villanueva, Laurentius Tadeu, Dominicus Lopes et Didacus del Castillo, omnes representantes pro nunch Barcinonæ reperti, gratis confitemur et recognoscimus vobis, honorabile Paulo Castanyer, valluterio naturali civitatis Barcinonæ, presenti, que debemus vobis, scilicet: ego dictus Joannes de Villanueva, quattuor libras et sexdecim solidos barcinonenses; et ego dictus Laurentius Tadeu viginti quattuor libras et duodecim solidos barcinonenses; et ego dictus Dominicus Lopes decem novem libras barcinonenses; et ego Didacus de Castillo tres libras et quattuor solidos barcinonenses. Et sunt ratione mutui gratiosi per vos nobis et qualibet nostrum respective gratis et bono amore factis.

Et *ideo renuntiando* quam quantitatem son seu vericus quilibet nostrum pro suo interesse solvere promittimus hinc ad diem Carnis primii proxime venienti, sine dilatione, cum salario procuratoris intus Barcinonæ v§, et extra eandem xv§ Barcinonæ, ultra quos missiones credatur. Præterea, nos et quilibet nostrum pro suo interesse promittimus non firmare ius, pena est l§ Barcinonæ, de quaque toties qua soluta, nichilo minus, obligamus nos et quilibet nostrum pro suo interesse bona, *renuntiando* lege et foro nostro, et cuiuslibet nostrum respective proprio, submittimus nos et quilibet nostrum pro suo interesse, submittit se foro vicariam Barcinonæ, et alterius cum facultate variandi, et facimus nos et cuiuslibet nostrum respective pro suo interesse format scripturam tertii in curiæ vicarii Barcinonæ, obligamus pro inde nos et cuiuslibet nostrum pro suo interesse respective, personas et bona, cui. *Hæc igitur,*

*Testes Franciscus Mudarra,  
Representans qui asservit cognoscere dictos obligatos, et honorabilis  
Anthicus Muntanya, agricola parrochia  
Beatae Mariæ de Seva, diocesis Sancti Vicenti.*

*Item, alio instrumento,* firmamus apocham videlicet: ego dictus Joannes de Villanueva, de dictis quattuor libris et sexdecim solidis barcinonensis, et ego dictus Laurentius Tadeu de viginti quattuor libris et duodecim solidis monette barcinonense, et ego dictus Dominicus Lopes de dictis decem novem libris barcinonensis, et ego dictus Didacus del Castillo de dictis tribus libris et quattuor solidis barcinonensibus, receptis numerando ad nostras omnimodas voluntates, et *ideo renuntiando,*

*Testes prædicti.*

AHP, 522/1, Esteve Vallalta, *Manuale*, ff. 450v-451v

**80.** \* 1599 octubre 2.—Barcelona  
Reconocimiento de deuda. Francisco de Arroyo y Gabriel Pérez, ambos representantes de comedias, firman sendos debitorios por diversas cantidades a favor de Pau Castanyer, terciopelero de Barcelona. Sigue época de los comediantes por los importes mencionados.

*Dicto die.*

Franciscus de Arroyo et Gabriel Pares, representantes pro nunch Bacinone reperti, gratis confitemur et recognoscimus vobis, honorabile Paulo Castanyer, valluterio naturali civitatis Barcinone, presenti, que debemus vobis scilicet: ego dictus Franciscus de Arroyo, quindecim libras barcinonenses, et ego dictus Gabriel Peres, decem octo libras et quattuor solidos barcinonenses. Et sunt ratione mutui gratioso per vos nobis et quilibet nostrum respective gratis et bono amore facte. Et *ideo renuntiando* quam quantitatem nos seu verius quilibet nostrum pro suo interesse vobis solvere

promittimus fine ad diem Canis primii proxime venienti, sine dilatione, cum salario procuratoris intus Barcinonæ v§, et extra eandem xv§ Barcinonæ, ultra quos missiones credatur. Præterea, nos et quilibet nostrum pro suo interesse promittimus non firmare ius, pena est Præterea, nos et quilibet nostrum pro suo interesse promittimus non firmare ius, pena est I§ Barcinonæ, de quaue toties qua soluta, nichilo minus, obligamus nos et quilibet nostrum pro suo interesse bona, *renuntiando* large et foro nostro, et cuiuslibet nostrum respective proprio, submittimus nos et cuiuslibet nostrum pro suo interesse, submittit se foro vicariam Barcinonæ, et alterius cum facultate variandi, et facimus nos et cuiuslibet nostrum respective pro suo interesse firmat scripturam tertii in curia vicarii Barcinonæ, obligamus pro inde nos et cuiuslibet nostrum pro suo interesse respective, personas et bona, cui. *Hæc igitur,*